
VYZVA

Honební spo|ečenstvo Měšice . Ve|eň, které je v|astníkem honitby v hranicích:

od sušičky u Přez|etic na západ podé| státní si|nice směrem na Čakovice aŽ po
hranici okresu, poté po mezi k,,Háronce..' po cestě do Miškovic, odtud po státních
si|nicích do Mírovic a poté do Třeboradic, Hovorčovic, Měšic, Líbeznic' po mě|nicke
siInici na křiŽovatku se siInicí Měšice - Bášť' poté po státní si|nÍcí do Měšic, |Vlratína,
směr Koste|ec nlL až po odbočku na Po|erady, po si|nici do Po|erad až po odbočku
v|evo směr Koste|ec n/L' poté na jih po po|ních cestách přes státní si|nici S|uhy -
Brázdim a po asfa|tové cestě k po|ní cestě na NoVý Brázdim k cíhe|ně, odtud po po|ní
cestě přes silnici Ve|eň - Brázdim a po asÍa|tové cestě zpět k sušičce u PřezIetic,

vyzývá všechny majíte|e honebních pozemků (i neč|eny HS), kteří si dosud
nevyzved|i náhrady za pronáiem honebních pozemků za up|ynu|é pěti|eté
období' že tak mohou učinit u honebního starosty pana Petra Hrádka, Mratín
164 v období od 1 '4. do 31 .5 2008' Po tomto datu budou zby|é prostředky
rozhodnutím va|né hromady použity na zve|ebení honitby - výsadbu stromů a
keřů. Roční nájemné v minu|ém období ěinilo S,.Kč/ha.

U neč|enů HS je nutno do|oŽit potvrzenío v|astnictví honebních pozemků, tj. p|atné
výpisy |istů V|astnictví z katastru nemovitostí. U pozemků V|astněných spo|Umajiteli je
nutno pro vyzvednutí ná.jemného jedním z nich doloŽit p|nou moc od spo|umajite|ů.

V Mratíně 31 .3.2008 Petr Hráde
starost


